
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 

TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO – EDITAL Nº 004/2018 

Considerando o Edital nº004/2018 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem 

como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

1. Convocar os candidatos abaixo relacionados, para procederem pessoalmente à apresentação da documentação 

comprobatória conforme Item 5.7, 8.1, 11.4, 11.10, 11.14, 11.15 do Edital n° 004/2018, no Ed. Fabio Ruschi, 7º andar 

– na Gerência de Gestão de Pessoas no dia 20 de Dezembro de 2018, localizado na Av. Governador Bley, nº 236, CEP: 

29010 -150 – Centro Vitória ES, conforme horário relacionado abaixo. 

 

2. Informamos ainda que conforme nota de convocação, os candidatos deverão apresentar no ato da assinatura de 

contrato, a documentos originais para conferência, do item 11.15 do Edital, caso os candidatos não comprove estará 

automaticamente excluído. 

Classificação Candidatos Inscrição Horário 

1409 Geraldo Ribeiro 1045678 9h 

1410 Valdo Negrelly 1041249 9h 

1414 José Oliveira De Aguiar 1045207 9h 

1416 Jose Carlos Rodrigues Caetano 1039464 9h 

1418 Paulo Almeida Costa 1042316 9h 

1420 Rogério De Oliveira Simões 1044550 9h 

1426 Adilson Ramos Ribeiro 1036095 9h 

1430 Francisco Dos Passos Cordeiro Filho 1044883 9h 

1434 Leandro Sabadini Lima 1046025 9h 

1435 Geferson  Fagundes Da Silva 1046455 9h 

1436 Luiz Fabiano Lepaus 1044139 9h 

1440 Carlos Alberto De Jesus Batista 1037770 9h 

1441 Emanuel Freitas 1043809 9h 

1442 Jossimar Dos Reis Rangel 1040474 9h 

1443 Valdeir De Oliveira Lepaus 1045055 9h 

1449 Lindemberg Basilio Ribeiro 1042857 14h 

1452 Alessandro Rocha Lima 1040808 14h 

1455 Vitor De Oliveira Amaral 1045239 14h 

1456 Cyro Ribeiro Das Neves 1046166 14h 

1457 Heder Risperi Monteiro 1044935 14h 

1460 Amauri Lopes Da Silva 1045351 14h 



1461 Ronimar Ramos 1042631 14h 

1464 Hudson Dourado Da Silva 1045886 14h 

1468 Wilson Severiano Lomeu 1046158 14h 

1477 Pedro Paulo Moura Rocha 1041059 14h 

1480 Jefferson Vicente Rodrigues 1045260 14h 

1481 Wesley José De Oliveira 1034675 14h 

1485 João Maria Cardoso Dos Santos 1046753 14h 

1486 Edson Rodrigues 1042086 14h 

1491 Marcelo Junior Pauzen Lourenço 1033781 14h 

 

Vitória/ES, 14 de Dezembro de 2018.                 

 

 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 


